Beschlussvorlage

Geschäftszeichen: Verantwortliche/r: Vorlagennummer: IV/47/STB Kulturamt 47/098/2019

Fachamtsbudget und Arbeitsprogramm 2020 des Kulturamtes, siehe Arbeitsprogramm 2020 in gebundener Form ab Seite 247

Beratungsfolge		Ö/N Vorlagenart	Abstimmung
Kultur- und Freizeitausschuss	13.11.2019	Ö Beschluss	einstimmig angenommen

Beteiligte Dienststellen

I. Antrag

- 1. Das Gesamtbudget (die Gesamtbudgethöhe) für das Kulturamt wird zur Kenntnis genommen.
- 2. Das Arbeitsprogramm 2020 des Kulturamts wird vorbehaltlich des noch festzustellenden Budgets, das die finanzielle Basis für das Arbeitsprogramm bildet, inhaltlich beschlossen.

II. Begründung

1. Ergebnis/Wirkungen

(Welche Ergebnisse bzw. Wirkungen sollen erzielt werden?)

Sicherstellung der Aufgabenerfüllung des Amts 47

Anlagen: Arbeitsprogramm 47

III. Abstimmung

Beratung im Gremium: Kultur- und Freizeitausschuss am 13.11.2019

Ergebnis/Beschluss:

- 1. Das Gesamtbudget (die Gesamtbudgethöhe) für das Kulturamt wird zur Kenntnis genommen.
- 2. Das Arbeitsprogramm 2020 des Kulturamts wird vorbehaltlich des noch festzustellenden Budgets, das die finanzielle Basis für das Arbeitsprogramm bildet, inhaltlich beschlossen.

mit 11 gegen 0 Stimmen

Aßmus Lischke Vorsitzende Schriftführerin

- IV.Beschlusskontrolle
- V. Zur Aufnahme in die Sitzungsniederschrift
- VI.Zum Vorgang